БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ

25 ноября 2022 г. № 566

г. п. В. Бераставіца, Гродзенская вобл.  г. п. Б. Берестовица, Гродненская обл.

О признании утратившими силу
решений Берестовицкого районного
исполнительного комитета

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от

4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в

Республике Беларусь» Берестовицкий районный исполнительный комитет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Берестовицкого районного исполнительного комитета от

31 июля 2020 г. № 375 «Об установлении повышающего коэффициента»;

решение Берестовицкого районного исполнительного комитета от

6 декабря 2021 г. № 645 «Об изменении решения Берестовицкого

районного исполнительного комитета от 31 июля 2020 г. № 375».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете

«Бераставiцкая газета».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 г.

Первый заместитель
председателя А.В.Курило

Управляющий делами

Ж.Т.Огарь

СОГЛАСОВАНО

Инспекция Министерства по налогам
и сборам Республики Беларусь по
Волковысскому району